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Niin, kyllä jännittää kun kirjoittaa elämänsä ensimmäistä kolumnia. 

Olemme pyörittäneet Tuulan kanssa perheyritystämme vuodesta 1988, eli lähes kolmekymmentä 
vuotta. Tähän aikaan on mahtunut monenlaista, ihan totaalisia mahalaskuja, hyvin tiukkoja 
aikoja, mutta myös onnistumisia ja riemun hetkiä. Tämä yhdessä eletty aika on todistanut, että 
yksi plus yksi on enemmän kuin kaksi, myös työssä.  

Olen ollut koko elämäni ajan mukana monissa yhdistyksissä ja luottamustoimissa, joista tällä 
hetkellä yksi  mielenkiintoisimmista on Ulvilan Yrittäjät. Olen saanut tutustua moniin 
menestyviin yrittäjiin ja monesti miettinyt mikä on heidän salaisuutensa ja mitä heiltä voisi 
oppia, jotta oma yritys menestyisi samalla tavalla. Mitään yhtä selkeää menestyvän yrityksen 
reseptiä ei ole, eli kaikki kirjoittavat ihan omalla käsialalla, mutta muutamia yhdistäviä tekijöitä 
löytyy. Kaikki suhtautuvat työhönsä intohimolla, he eivät mistään hinnasta vaihtaisi työtään 
mihinkään muuhun. Ehkä yllättävää on, ettei raha ja menestys ole se mikä heitä eniten motivoi, 
vaan se, että saa itse vaikuttaa omiin asioihin. Heillä on faktat hallussa, he tuntevat yrityksensä 
taloudellisen tilanteen tarkkaan ja suunnittelevat tulevia asioita sen perusteella. He kehittävät 
yritystään koko ajan ja ovat valmiita panostamaan siihen aina kun on tarvetta. He kuuntelevat 
asiakkaitaan tiedostaen, että vain ja ainoastaan tyytyväiset asiakkaat mahdollistavat 
kannattavan toiminnan. He eivät lannistu vastoinkäymisistä, vaan ymmärtävät yrittämisen ja 
elämän olevan maraton eikä sadan metrin spurtti, eli tulee tilanteita joissa on kestettävä 
maitohappoja. He johtavat edestäpäin ja huolehtivat henkilökunnastaan. He tiedostavat, että 
nykymaailmassa jatkuva muutos on normaali tilanne ja muutoksen kautta syntyy jotain uutta ja 
mielenkiintoista, joka saattaa olla uuden menestystarinan alku. 

Tällä hetkellä on kuntavaalikuume korkeimmillaan ja tulevalla viikolla meillä on tiedossa uudet 
valtuutetut. Omalta ehdokkaaltani odotan samoja ominaisuuksia kuin menestyvältä 
yrittäjältäkin. Nyt Leena, Kimmo, Jukka ja moni muu kokenut kuntapäättäjä ajattelee, ei kuntaa 
ja yritystä voi johtaa tai edes verrata toisiinsa ja varmasti olette oikeassa. Silti odotan omalta 
ehdokkaaltani intohimoa, faktoihin perustuvaa päätöksentekoa, talousasioiden ymmärtämistä, 
näkemystä siitä mihin  suuntaan kuntaa kehitetään, johtajuutta ja ennen kaikkea rohkeutta 
tehdä päätöksiä, jotka parantavat Ulvilalaisten veronmaksajien elämää myös tulevaisuudessa. 
Kohtuullisen kovia vaatimuksia, mutta olen ehdokkaani jo löytänyt. 

Onneksi elämme yhteiskunnassa missä ketään ei pakoteta äänestämään ja äänestämättä 
jättäminenkin on kannanotto, vai onko? 
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